150000250000, 1 I500002>0000 150000000000 e 172000000000 
Ficha: 0139 
R$ 5.076,90 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO: 

O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação e o reajuste de 

4,461 840% do Contrato nº 007/2024, é de R$ 15.569,16 (quinze mil, quinhentos e sessenta e nove reais e 

dezesseis centavos). 

Em razão do acréscimo de que trata o presente Termo Aditivo, o valor unitário que era de R$ 

324,00 (trezentos e vinte e quatro reais), passará para o novo valor unitário de R$ 338,46 (trezentos e trinta 

€ 0ito reais e quarenta e seis centavos). 

CLÁUSULA QUINTA - DO FUNDAMENTO LEGAL: 

O presente termo aditivo decorre de autorização do Prefeito Municipal de Dores do Rio Preto/ES, e